DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000046 Estado da Bahia - quarta-feira, 26 de abril de 2017 Ano 1

Dispensa

Rua João Félix, 95
Antas – Bahia

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE
DISPENSA Nº 030/2017

Aos dezenove dias do mês de abril do ano de dois mil e dezessete, por determinação do
Excelentíssimo Senhor MANOEL SÍDÔNIO DO NASCIMENTO NILO, Prefeito
Municipal de Antas - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei Federal 8.666/93 e suas
alterações, após ratificação, autoriza a publicação no mural da Prefeitura, o resumo do
processo de Dispensa de Licitação Nº 030/2017, tendo como objeto a locação de imóvel,
situada na Rua Nilo Peçanha, nº 77, para servir de instalação do INFOCENTRO deste
município, no período de 03 (Três) meses, através da Sra. Luciene Castro Matos,
portadora do CPF sob nº. 581.191.835-68 e RG nº 05.335.411-74 - SSP/BA, residente e
domiciliado na PRAÇA 02 DE JULHO, Nº 92, CENTRO, ANTAS, BAHIA, CEP:
48.420-000.

Base Legal Art. 24, inciso X da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Raniere
Gama Matos - Secretário de Administração e Finanças da Prefeitura Municipal de Antas -
Bahia.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTAS, Estado da Bahia, em 19 de abril de 2017.

Raniere Gama Matos

                     Sec. M. de Adm. e Finanças

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 003
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DA918FF776A40AF51021871EA7329A94

		2017-04-26T18:08:16-0300